

Dodatek č.2

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ÚDRŽBY ZELENĚ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

Název: **Masarykova univerzita**
Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno,
Zastoupena: Mgr. Bc. Davidem Póčem, kvestorem
IČ: 002 16 224
DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna.

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno – město,
číslo účtu: 85636621/0100;

Kontaktní osoba objednatele: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX; tel. č. XXXXXXXXX
XXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX; tel. č. XXXXXXXXX

(dále jen „**objednatel**“)

a

Obchodní firma/název/jméno: **REEHAP NOVA, s.r.o.**
Sídlo: Kupkova 19, 638 00 Brno
Zastoupen: Stanislavem Szerudou, jednatelem
IČ: 25563289
DIČ: CZ25512455
Zapsán v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 33863
Bankovní spojení: KB, a. s., pobočka Brno – venkov
číslo účtu: 382349813
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX

(dále jen „**poskytovatel**“)

1. Smluvní strany se dohodly ke změně Smlouvy o poskytování služeb údržby zeleně uzavřené dne 2. 6. 2022 z důvodu navýšení ceny o inflaci roku 2024, vyhlášenou ČSÚ.
2. Znění odst. č. 1) čl. VI. se mění následujícím způsobem:
Cena za poskytnuté služby je podrobně uvedena v příloze č. 3, resp. příloze č. 4 tohoto Dodatku, přičemž maximální cena poskytovaných služeb činí 117 154, 25 Kč bez DPH za rok trvání smlouvy.
3. Ostatní ustanovení dle uzavřené smlouvy dne 2. 6. 2022 zůstávají zachována.
4. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran a je účinný dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v registru smluv zveřejní objednatel, za řádné zveřejnění jsou odpovědné obě smluvní strany.

Přílohy:

Příloha č. 3. Položkový rozpis prací parkových úprav a údržby zeleně na RMU Žerotínovo náměstí 9

Příloha č. 4. Položkový rozpis prací parkových úprav a údržby zeleně na RMU Komenského náměstí 2

V Brně dne:

podepsáno elektronicky 18.06.2025

Stanislav Szeruda
jednatel

podepsáno elektronicky 17.06.2025

Mgr. Bc. David Póč
kvestor

Příloha č. 3**Položkový rozpis prací parkových úprav a údržby zeleně objektu RMU Žerotínovo nám. 9**

Zadavatel: Masarykova univerzita, rektorát

Místo plnění: objekt RMU, Žerotínovo nám. 9, Brno

položka	číslo plochy v příloze č. 1	provedení položky do konce kalendářního měsíce	cena za jednotku (Kč)	počet opakování	cena celkem (Kč)
výsadba a údržba okrasných mís ve dvoře, včetně dopravy a dodání nových rostlin, odvozu a likvidace odpadu	6	4,6,8	1.303,60	3	3.910,80
řez do koule buxusů, odvozu a likvidace odpadu	1	3,8	2.720,56	2	5.441,12
kontrola výskytu zavíječe zimostrázového, chemické ošetření buxusů v předzahrádce, včetně dopravy a dodání chemického postřiku	1	3,4,5,6,7,8,9,10	1.246,92	dle výskytu housenky zavíječe zimostrázového max. 8	9.975,36
obnova odumřelé výsadby v předzahrádce, včetně dopravy a dodání nových rostlin, odvozu a likvidace odpadu	1	4	3.117,32	1	3.117,32
mechanické a herbicidní odstranění plevelů z předzahrádky, včetně dopravy, dodání herbicidního postřiku, odvozu a likvidace odpadu	1	5,6,7,8,9	1.813,71	5	9.068,55
obnova odumřelé výsadby střechy I a II, včetně dopravy a dodání nových rostlin, odvozu a likvidace odpadu	2,3	4,8	2.153,78	2	4.307,56
mechanické a herbicidní odstranění plevelů ze střechy I a II, úprava zeleně kolem vstupu do 1.PP, včetně dopravy, dodání herbicidního postřiku, odvozu a likvidace odpadu	2,3,5	4,6,8	2.097,10	3	6.291,30
bezpečnostní řezy, zdravotní řezy, redukční řezy stromů a dřevin, včetně dopravy, dodání herbicidního postřiku, odvozu a likvidace odpadu	1,4	4	1.927,07	1	1.927,07

Příloha č. 4**Položkový rozpis prací parkových úprav a údržby zeleně objektu RMU Komenského nám. 2**

Zadavatel: Masarykova univerzita, rektorát

Místo plnění: objekt RMU, Komenského nám. 2, Brno

položka	číslo plochy v příloze č. 1	provedení položky do konce kalendářního měsíce	cena za jednotku (Kč)	počet opakování	cena celkem (Kč)
řez keřů listnatých, včetně dopravy, výroby štěpků, odvozu a likvidace vzniklého odpadu	7,8,9,10,11,12,13,14,15	3,8	4.364,24	2	8.728,48
řez keřů jehličnatých, včetně dopravy, výroby štěpků, odvozu a likvidace vzniklého odpadu	10,12,13,14,15	3	4.647,63	1	4.647,63
mechanické, herbicidní odstranění plevelů a suchých rostlin, včetně dopravy, odvozu a likvidace vzniklého odpadu	7,8,9,10,11,12,13,14,15,15,16	5,6,7,8,9	3.344,03	5	16.720,15
nová výsadba, včetně dopravy a dodání nových rostlin	7,8,9,10,11,12,13,14,15,16	4	5.497,81	1	5.497,81
vertikutace, hnojení a dosev trávníků, včetně dopravy, dodání hnojiva, odvozu a likvidace vzniklého odpadu	7,8,9,10	4,8	3.173,99	2	6.347,98
bezpečnostní řezy, zdravotní řezy, redukční řezy stromů a dřevin, včetně dopravy, výroby štěpků, odvozu a likvidace vzniklého odpadu	7,8,9,10,11,12,17	4	31.173,12	1	31.173,12